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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31613020A

2. Data e Regjistrimit 13/04/2023
3. Emri i Subjektit “ECOALB”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake n. 11 – Rruga Princ Vidi 
16, Tirane ,Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te lendeve te pare per prodhimin e 

nenprodukteve te autoveturave dhe kamionave; Prodhim i 
produkteve te teknologjise se gjelber per perdorim tek 
autoveturat dhe kamionat me motorr me djegie te 
brendshme; Tregetimi i ketyre produkteve me shumice dhe 
pakice. Import-eksport i nenprodukteve te prodhuara.; 
Import eksporti, blerja e mallrave dhe çdo veprimtari tjetër 
që lidhet me objektin e lartpërmendur, ofrimin e shërbimeve 
që lidhen me të; Mund të hyjë në negociata dhe biznes me 
kompani të tjera që kanë të njëjtin objekt aktiviteti për të 
bërë fitime në fushën e veprimtarisë së saj; Importojnë 
tregtinë e prodhimit, transportit dhe eksportit të palëve të 
treta me materialin ose porosinë e saj; Të marrë pjesë në 
ankande, kontrata publike ose lëshime të zhvilluara nga 
organet kompetente shtetërore sipas legjislacionit në fuqi; Të 
fitojë veprimtari tregtare me transferim sipas legjislacionit 
shqiptar në fuqi;    
Klaos Prifti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/03/2023                Deri: 26/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët HenriDaberdini

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlaosPrifti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ECOALB"
E-Mail: klaos.prifti@yahoo.com  
Telefon: 0693252926  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-098200-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D28F0E-B7B1-4D4D-9BDE-2B30C69DEB2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48FEC76-29DD-4613-BBA2-5A6003BA7104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8DFBEB-3517-42EB-9A8A-C6097E4B4993

